UBND HUYỆN IA H’DRAI

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

TĐQT LLVT HUYỆN

Số:           /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Thành viên Ban Tổ chức Đại hội thi đua quyết thắng

Lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019 - 2024

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 30/3/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về việc tổ chức Đại hội Thi đua quyết thắng LLVT huyện, giai đoạn

2019 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội thi đua quyết thắng Lực lượng vũ trang

huyện giai đoạn 2019 - 2024;

Để triển khai thực hiện tốt Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua quyết thắng đạt

được mục đích, yêu cầu đề ra; Ban Tổ chức Đại hội Thi đua quyết thắng LLVT

huyện, giai đoạn 2019 - 2024 phân công nhiệm vụ cho các thành viên như sau:

 1. Ông Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

- Phụ trách chung, chịu trách nhiệm trước Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện

về toàn bộ quá trình và kết quả Đại hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024.

- Chỉ đạo triệu tập, chủ trì và kết luận các cuộc họp của Ban Tổ chức.

2. Thượng tá Trần Xuân Đi - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện - Phó

Trưởng ban Thường trực

- Thay thế Trưởng ban Tổ chức, điều hành tất cả các nội dung của Ban Tổ

chức khi được Trưởng ban ủy quyền.

Trực tiếp chỉ đạo các cơ quan của Ban Chỉ huy Quân sự huyện phối hợp với các

phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị và tổ chức thành công Đại

hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024.

3. Thượng tá Vũ Huy Tưởng - Chính trị viên Ban CHQS huyện - Phó

Trưởng ban

- Thay thế Trưởng Ban chỉ đạo, điều hành tất cả các nội dung của Ban Tổ

chức khi được Trưởng ban ủy quyền.

- Thường xuyên theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ của các thành viên

Ban Tổ chức, kịp thời báo cáo các công việc đã triển khai đối với đồng chí Trưởng

ban.

- Chịu trách nhiệm chỉ đạo chuẩn bị nội dung Báo cáo Tổng kết công tác thi

đua, khen thưởng và phong trào thi đua quyết thắng giai đoạn 2019-2024; các nội

dung tuyên truyền về Đại hội trên các phương tiện thông tin đại chúng.

2

- Chỉ đạo, cơ quan chính trị Ban Chỉ huy Quân sự huyện hướng dẫn các cơ quan,

đơn vị lựa chọn điển hình, mô hình tiên tiến, đề nghị khen thưởng; thẩm định các báo

cáo tham luận, báo cáo điển hình tại Đại hội.

- Chỉ đạo Ban Chính trị và Đại đội BB186 phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo xây dựng chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội.

- Chỉ đạo chuẩn bị tài liệu, thư mời, nội dung trang trí khánh tiết Đại hội.

- Chỉ đạo xây dựng kịch bản điều hành chi tiết của Đoàn chủ tịch Đại hội và

các văn bản liên quan đến điều hành Đại hội của Đoàn chủ tịch.

4. Trung tá Trần Văn Toàn - Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Thành viên.

- Làm công tác tổ chức Đại hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019 – 2024.

- Chỉ đạo các nội dung bảo đảm cho Đại hội như: bảo đảm an ninh chính trị,

trật tự an toàn xã hội; bảo đảm ăn, nghỉ; bảo đảm phương tiện…

5. Ông Lê Xuân Tiến - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện, Thành viên.

Chỉ đạo các bộ phận của Văn phòng phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông chuẩn bị trang trí Hội

trường, bảo đảm Hội trường phục vụ Đại hội; bố trí vị trí ngồi, đón tiếp đại biểu dự

Đại hội.

6. Ông Nguyễn Thanh Tuấn - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành

viên.

Phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện tham mưu bảo đảm kinh phí để tổ

chức Đại hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024 theo kế hoạch đề ra.

7. Ông Nguyễn Thế Hằng - Trưởng phòng Nội vụ, Thành viên.

Phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân

huyện khen thưởng các tập thể, cá nhân để tổ chức trao thưởng tại Đại hội TĐQT

LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024.

8. Ông Thạch Xuân Hào, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành

viên.

- Chỉ đạo cơ quan phối hợp với Ban CHQS huyện xây dựng và tổ chức biểu

diễn Chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019

- 2024 (thời lượng 20-30 phút).

- Chỉ đạo thành lập đội nghi thức để tổ đánh trống nghi thức, tặng hoa Đoàn

Chủ tịch và phát biểu chúc mừng Đại hội TĐQT LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024.

9. Ông Nguyễn Xuân Thái, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông, Thành viên.

- Phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện chỉ đạo tổ chức các hoạt động tuyên

tuyền cổ động, hoạt động văn hóa văn nghệ chào mừng Đại hội.

3

- Xây dựng các video clip trình chiếu tại Đại hội và xây dựng các phóng sự,

tin, bài tuyên truyền gương người tốt, việc tốt trong thực hiện nhiệm vụ quốc phòng,

quân sự và xây dựng lực lượng vũ trang huyện trên các phương tiện thông tin đại

chúng.

Trên đây là phân công nhiệm vụ Thành viên Ban Tổ chức Đại hội thi đua

quyết thắng Lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019 - 2024. Căn cứ nhiệm vụ

được phân công, các thành viên có trách nhiệm chủ động thực hiện. Trong quá trình

thực hiện, nếu có vướng mắc, vượt thẩm quyền kịp thời báo cáo về Ban Chỉ huy

Quân sự huyện (Phó Trưởng Ban Thường trực) để tổng hợp, báo cáo Trưởng Ban

xem xét, chỉ đạo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trưởng, Phó Ban Chỉ đạo;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo;

- Các phòng, ban, ngành liên quan;

- Lưu: VT-TH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-05-17T20:12:08+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-05-18T15:40:18+0700

		2024-05-18T15:40:18+0700

		2024-05-18T15:40:18+0700

		2024-05-18T15:40:18+0700